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Kuntarahoitus on perustanut Onnellisuusrahaston tukeakseen paikallisia 
tekoja, jotka vahvistavat suomalaisten yhteisöllistä onnellisuutta. 
Rahastosta jaetaan vuosittain vähintään 100 000 euroa avustusta 
Kuntarahoituksen asiakkaille rohkeisiin ja vaikuttaviin hankkeisiin. Kunta-, 
asumis- ja matkailumarkkinoinnin tapahtumaksi suunnitellaan 23.5.2026 
järjestettävää Kodin Uusi Kierros – Taidekaupungin Asumisen Messut -
tapahtumaa, jonka tukemiseen haetaan avustusta Kuntarahoituksen 
Onnellisuusrahastosta. 
 
Tapahtuman tavoitteena on vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta 
asumisen, yrittämisen ja matkailun kaupunkina sekä edistää alueen  
kiinteistöjen ja tonttien kysyntää ja myyntiä. Tapahtuman avulla halutaan 
tuoda esiin, että Mänttä-Vilppula on historiallisesti, arkkitehtonisesti ja 
kulttuurisesti ainutlaatuinen paikkakunta, jossa on mahdollista asua, 
remontoida ja rakentaa fiksusti - osana taiteen ja historian kerrostumia. 
 
Kodin Uusi Kierros on Mänttä-Vilppulan oma asumisen messukonsepti – 
koko kaupungin elävä näyttely, kaupunkitapahtuma, joka yhdistää 
asumisen, taiteen ja kiertotalouden. Mänttä-Vilppula pyrkii näyttämäään, 
että pienikin kaupunki voi rakentaa vetovoimaa omista vahvuuksistaan. 
Mänttä-Vilppula on täynnä unelmaremonttikohteita, rikasta rakennettua 
historiaa ja kaupungilla on omaleimainen taidekaupunkibrändi, jota messut 
tuovat uudella tavalla esiin – paikka, jossa menneisyys ja tulevaisuus 
rakentavat yhdessä asumisen mestariteosta. 
 
Messut keskittyvät viidelle tarinallistettavalle asuinalueelle, joiden 
identiteetti ja historia tuodaan esiin asukkaiden omien tarinoiden kautta. 
Näiden lisäksi tavoitteena on, että kaikki Mänttä-Vilppulassa avoimilla 
markkinoilla myynnissä olevat asunnot ja kiinteistöt ovat mukana 
messupäivänä avoimin näytöin, jolloin koko kaupunki muuttuu yhdeksi 
suureksi messualueeksi.  
 
Tapahtumien sydämenä vuonna 2026 toimii Mäntän tori. Torille rakentuu 
elävä tapahtumatori, jossa on mm. iso peräkonttikirppis, rakentamisen ja 
remontoinnin asiantuntijoita, sekä taiteen ja kiertotalouden toimijoita. Torilla 
järjestetään myös työpajoja ja sieltä kävijät ohjataan viidelle asuinalueelle 
ja avoimiin koteihin. Kokonaisuudesta muodostuu kaupunkifestivaalin 
kaltainen elämys, jossa asuminen, paikallisuus ja yhteisöllisyys ovat kaiken 
keskiössä. 
 
Avustuksen hakuaika on 16.9.–30.11.2025. Hakijalta edellytetään 
vähintään 20 % omarahoitusosuutta. Suunnitellun hankkeen 
omarahoitusosuus on varattu talousarviotyössä kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden hankkeiden kustannuspaikalle. Hankehakemus tehdään 
yhteistyössä sivistys- ja kulttuuripalveluiden, kaupunkikehityspalveluiden ja 
viestinnän kanssa paikallisiin tarpeisiin soveltuvaksi.  
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 



Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa vt. kulttuuri- ja vapaa-
aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä 
kaupunkisuunnittelupäällikkö Pinja Aholan ja viestintäkoordinaattori 
Pauliina Jegerin kanssa avustusta Kodin Uusi Kierros - Taidekaupungin 
Asumisen Messut tapahtumaa varten. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 18.02.2026       
702/00.01.05/2025    
 

Onnellisuusrahaston ensimmäinen avustushaku on ratkaistu. Kouvolan 
kaupunki on Kuntarahoituksen perustaman Onnellisuusrahaston 
ensimmäinen avustuksen saaja.  
 
Onnellisuusrahastohakuun lähetettiin 70 hakemusta eri puolilta Suomea. 
Erillistä palautetta annetaan helmikuun aikana hakemuksille, jotka 
sijoittuivat arvioinnissa korkeimmalle.  
 
Onnellisuusrahaston avustusta voivat hakea Kuntarahoituksen asiakkaat 
eli Manner-Suomen kunnat, kuntayhtymät ja hyvinvointialueet, 
hyvinvointiyhtymät sekä näiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja Valtion 
tukeman asuntorakentamisen keskuksen Varken yleishyödyllisiksi 
määrittelemät yhteisöt ja kohteet. 
 
Onnellisuusrahaston seuraava hakuaika käynnistyy elokuussa ja päättyy 
lokakuun lopussa 2026. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. 
 

Päätös    
 


